Subjekti: Kalemi Travel & Tours
NIPT:L62303012A

Pasqyra ete Ardhurave dhe Shpenzimeve [ Nentor -Dhjetor ) 2016

( Bazuar ne klasifikimine Shpenzimeve sipas Natyres)

N Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve

01.11.2016 - 31.12.2016 paraardhese
| TE ARDHURAT 16,784 451 -
Shitje e sherbimeve Biletari / Turizem 16,784,451 =
1 SHPENZIMET =1+2+3+4+5 16,885,685 -
1 Shpenzime per materiale 15,725,429 -
Inventar ne celje - -
Shpenzimet per Biletari / Turizem 15,725429 =
Inventari ne fund te vitit - -
2 Shpenzime personeli 629,013 -
Pagat 539,000 -
Siguracion 90,013 -
3 Amortizimii Aktiveve Afatgjata 54,723 -
4 | Tetjera ) 370,375 2
Energji uji,fax, telefon,internet = s
Shpenzime te garkullimit te Aktivitetit Turizem Br. - -
Shp/ Udhetimi Dieta T :
Qera ambienti 100,000 =

Pagesa / Shp. te pazbritshme -
Taksat Doganore e Bashkiake 11,167 -
Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te 259,208 -

Shpenzim Sistem IATA, NMC -
5] Shpenzime financiare 106,146 -
Interesa te paguara dhe komisione bankare 106,146 -
A Fitimi para tatimeve 101,234 -
Fitimi tatimor / Humbja Tatimore 101,234 S
6 Tatimi mbi Fitimin * 15% - -
B Fitimi pas tatimit 101,234 -




